

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/2970,Pikieta-w-sprawie-budowy-trasy-S7.html>
03.07.2024, 01:59

Pikieta w sprawie budowy trasy S7

Pomimo śniegu i wiatru, na piątkową pikietę na wysokości ul. Przyłuskiego przyszło ponad 50 osób. Akcję wspierali także kierowcy. Kolejna pikieta zaplanowana jest na 13 kwietnia (piątek).

Pikieta w sprawie budowy trasy S7

Pomimo śniegu i wiatru, na piątkową pikietę na wysokości ul. Przyłuskiego przyszło ponad 50 osób. Akcję wspierali także kierowcy.



Celem działań Stowarzyszenia Łomianki Razem - inicjatora pikiety - nie jest atakowanie ani kierowców ani instytucji.



- Chcemy pokazać problem. Jest to JEDYNY wyjazd do Warszawy z północy i każdy wypadek na tej drodze powoduje, że jest nieprzejezdna. Dziwi nas, że tak wiele osób narzeka na stanie w korkach, ale nikomu nie chce się poświęcić godziny raz w miesiącu, żeby coś zmienić. - podkreśla Joanna Roszkowska, członek Stowarzyszenia i jednocześnie radna Łomianek. Marki wywalczyły sobie obwodnice, a zaczęły jak nawet nie było projektu i funduszy na ten odcinek trasy i w 8 lat powstała. U nas z niewiadomych powodów od 4 lat jest wydawana nowa decyzja środowiskowa, bo wcześniejsza oprotestowali mieszkańcy z Dąbrowy. Dlatego stoimy w korkach! I nie raz w miesiącu tylko codziennie.



Mieszkańcy Łomianek i Warszawy walczą o przywrócenie funduszy na budowę trasy S7 na skraju Puszczy Kampinoskiej w wariantcie II i przyspieszenie prac związanych z wydaniem decyzji środowiskowej. GDDKiA od lat planuje budowę alternatywnego wyjazdu ze stolicy w kierunku Gdańska, jednak terminy rozpoczęcia prac wciąż są przekładane, a Warszawa i Łomianki ponoszą tego kosztowne konsekwencje. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska po raz kolejny przesunęła termin wydania decyzji środowiskowej.



Codziennie przez Łomianki przejeżdża 52.000 samochodów (dane na podstawie badań natężenia ruchu wg ZDM). Kilkukilometrowe korki tworzą się nie tylko, gdy na wakacje próbują wyjechać mieszkańcy Warszawy, ale każdego dnia w godzinach porannego i popołudniowego szczytu.



Pikiety będą odbywać się co miesiąc, aż do wakacji. Kolejna zaplanowana jest na 13 kwietnia (piątek).

JZ, 19.03.2018 r.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)